
Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 29.11.2021

Zamawiający

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

ul. Spółdzielcza 8

15-441 Białystok

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów i szkoleń zawodowych dla nauczycieli w ramach projektu „Kształcimy profesjonalistów”
UDA-RPPD.03.03.01-20-0227/19 - cz. I-IX”

Numer postępowania 16/KUR/KP/RPOWP/2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/538328

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

29-11-2021 godz. 10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/proceeding/reports/538328

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenia z udzielania pierwszej pomocy; 5250.00 BRUTTO PLN

2.2 II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kursy gastronomiczne: Kurs barmański,
Kelnerski, Baristy, Dekorowania potraw, Kurs kuchni molekularne

60000.00 BRUTTO PLN

2.3 III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenie negocjacje w biznesie; 18000.00 BRUTTO PLN

2.4 IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs MS-Exel; 18000.00 BRUTTO PLN

2.5 V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenie Plating-sztuka aranżacji,
stylizacji potraw, Dekorowanie stołów;

15000.00 BRUTTO PLN

2.6 VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Kurs somelierski, Barmański; 12500.00 BRUTTO PLN

2.7 VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs cukierniczy I stopnia, Dekorowania 7500.00 BRUTTO PLN

strona 2



tortów;

2.8 VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie:  Szkolenie Prowadzenie działalności
gospodarczej;

7500.00 BRUTTO PLN

2.9 IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Kurs Język angielski zawodowy. 7500.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - I część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenia z udzielania pierwszej
pomocy;

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Łukasz
Dybała
Zakopiańska 9
30-418 Kraków

12000,00 72H

2. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego

9900,00 66H

strona 3



"INFO-BIZ"
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36
86-300 Grudziądz

3. Samodzielny
Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej
Wojewódzka
Stacja Pogotowia
Ratunkowego w
Białymstoku
ul. Poleska 89
15-874 Białystok

12600,00 76H

4. Zakład
Doskonalenia
Zawodowego w
Białymstoku-Osro
dek Kształcenia
Zawodowego w
Suwałkach
Kościuszki 23
16-400 Suwałki

5640,30 72H

Część 2 - II część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kursy gastronomiczne: Kurs

strona 4



barmański, Kelnerski, Baristy, Dekorowania potraw, Kurs kuchni molekularne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Łukasz
Dybała
Zakopiańska 9
30-418 Kraków

37500 1-200H; 2-200h;
3.200H; 4.100H;

5.140H

2. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36
86-300 Grudziąc

50620,00 1.-130h; 2.-130h;
3.-130h; 4.-130h;

5.-33h

3. Nieznani Sprawcy
Piotr Grycuk
Szeroka 12/26
15-760 Białystok

43000,00 1.-228h, 2.-140h;
3.-40h; 4.-100h;

5.-80h

strona 5



Część 3 - III część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Szkolenie negocjacje w biznesie;
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36

9750,00 33h

2. T-matic Grupa
Computer Plus Sp.
z o.o.
Malmeda 1
15-440 Białystok

9375,00 129h

Część 4 - IV część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs MS-Exel;
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

strona 6



1. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska

10500,00 130h

2. Zaklad
Doskonalenia
Zawodowego w
Białymstoku -
Ośrodek
Kształcenia
Zawodowego w
Suwałkach
Kościuszki 23
16-400 Suwałki

6399,90 440h

3. T-Matic Grupa
Computer  Plus Sp.
z o.o.
Malmeda 1
15-440 Białystok

10125,00 129H

Część 5 - V część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Szkolenie Plating-sztuka
aranżacji, stylizacji potraw, Dekorowanie stołów;

strona 7



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Łukasz
Dybała
Zakopiańska 9
30-418 Kraków

22500,00 1.-100h; 2.-100h

2. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełminska
106a/36
86-300 Grudziąc

15927,00 1.-130h; 2.-33h

Część 6 - VI część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Kurs somelierski, Barmański;
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

strona 8



1. Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Łukasz
Dybała
Zakopiańska 9
30-418 Kraków

16000,00 1.-66h; 2.-200h

2. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36
86-300 Grudziądz

12630,00 1.-130h; 2.-130h

3. Nieznani Sprawcy
Piotr Grycuk
Szeroka 12/26
15-760 Białystok

12100,00 1.-300h; 2.-228h

4. Caffee4fun Łukasz
Ziarko
Bartąska 174/34
10-687 Bartąg

12100,00 1.-45h; 2.-88h

Część 7 - VII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla uczniów w zakresie: Kurs cukierniczy I stopnia,

strona 9



Dekorowania tortów;
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Centrum
Szkoleniowe
OMEGA Łukasz
Dybała
Zakopiańska 9
30-418 Kraków

25000,00 1.-0h; 2.-0h

2. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36
86-300 Grudziądz

12890,00 1.-33h; 2.33h

3. Nieznani Sprawcy
Piotr Grycuk
Szeroka 12/26
15-760 Białystok

7500,00 1.140h; 2.-140h

strona 10



Część 8 - VIII część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie:  Szkolenie Prowadzenie
działalności gospodarczej;

Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36

6300,00 130h

2. T-matic Grupa
Computer Plus Sp.
z o.o.
Malmeda 1
15-440 Białystok

6300,00 129h

Część 9 - IX część zamówienia: przedmiotem zamówienia jest usługa realizacji szkoleń dla nauczycieli w zakresie: Kurs Język angielski
zawodowy.

strona 11



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i

adres siedziby
Wykonawcy

Cena
60%

Doświadczenie
trenera

40%

1. Placówka
Kształcenia
Ustawicznego
INFO-BIZ
Profesjonalna
Edukacja
Chełmińska
106A/36

9660,00 61h

2. T-matic Grupa
Computer Plus Sp.
z o.o.
Malmeda 1
15-440 Białystok

8400,00 241h

3. Zakład
Doskonalenia
Zawodowego w
Białymstoku -
Ośrodek
Kształcenia
Zawodowego w
Suwałkach

8600,10 250h

strona 12



Kościuszki 23
16-400 Suwałki

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz

2. Ekspert Ewa Dawdo

3. Ekspert Justyna Żynel-Etel

Informacje dodatkowe:

strona 13


		2021-11-29T15:35:43+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




